Res till Kuba

med Solidaritetsbrigad!
Basta sattet att lara
kanna land & folk

2-3 veckor tillsammans med kubaner,
arbetande och studerande, Kubavan-
ner fran Sverige och andra lander. (o P

Studiebesok i skolor, sociala projekt, §_§;§-‘ < \
organiska jordbruk, sjukvarden m.m. 340 .
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Samtal om Kubas ekonomi, utrikes- \&%, ¥ /
politik, forbindelserna Kuba — USA m.m. %J /
Moten med ungdoms-, kvinno- och fackliga

organisationer, med revolutionsveteraner, internationalister
m.m. Bad, fest, film, musik, salsa, utflykter. Jordbruks- eller
byggnadsarbete. Egen tid i Havanna. Mdjligt att stanna kvar
efter brigaden. Alla aldrar vdalkomna! Det brukar vara half-
ten ungdomar och hélften vuxna. FOR MER INFORMATION:
www.svensk-kubanska.se, info@svensk-kubanska.se

1 Maj-Brigaden 22 april - 6 maj
Internationell brigad, deltagare fran Europa, Latinamerika
och Afrika. Besok i Villa Clara och Camagley.

1 maj pd Revolutionstorget i Havanna. Pris ca 4 700 kr.
Anmidilan senast 20 mars!

EuropaBrigad José Marti 2 -22 juli
Internationell brigad, manga deltagare fran Europa, vast och
Ost. 65 dr efter Moncadaattacken!

Nordiska Brigaden 6ver jul & nyar

Datum ej faststdllda. Deltagare fran alla nordiska lander.
Fira Revolutionens 60-drsjubileum!
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Brigadlagret Julio Antonio Mella, Kuba
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Svensk-Kubanska Féreningen

Solidaritetsrérelsens Hus
Tegelviksgatan 40, 116 41 Stockholm
tel 08 - 31 95 30
info@svensk-kubanska.se

ordférande Zoltan Tiroler,
kubajonkoping@hotmail.com

Kontakta oss dar du bor

Avesta Lars Steiner, 073040 93 41
brovallen@hotmail.com

Boden Anna-Greta Wallmark,
anna-greta.wallmark@bredband.
net, 0703719789

Eskilstuna Tomas Widén,
0709456381
tomas.widen@efolket.se

Goteborg Agneta Sundin,
Claudio Alvarez, svensk.kubanska.
goteborg@gmail.com

Hallsberg Gote Mdlleby,
g.molleby@gmail.com
Halmstad Anna Kroona
annakroona@hotmail.com
Helsingborg Lars Nilsson
lasse_rsu@hotmail.com

Hudiksvall Thomas Thornell,
thomas.thornell@telia.com

Hulisfred Rolf Lif, 049541967

Jonkoping Zoltan Tiroler,
kubajonkoping@hotmail.com

Karlstad Adam Maxe,
adam_vikingen@outlook.com

Luled Jan Englund, 0703384044
jan.g.englund@gmail.com

Lysekil José Herndndez,
jose.hernandez@telia.com

Nykoping HAkan Linderyd
0155-216642

Pajala Reino Edsberg, 0727409410

Skelleftea Sune Marklund
sune.marklund@allt1.se,
0702454152

Skane, Malmé Elizabeth Maturana
elizabethmaturana@hotmail.com

Stockholm Rolando Zanzi, svensk.
kubanska.sth@speedmail.se

Sundsvall Bertil Olsson,
bertil.olsson@bredband.net

Uddevalla Eva Jaksjo,
eva.jaksjo@tele2.se

Umea Daniel Thomsson,
0709646066
gluntensvag@hotmail.com

Uppsala Gabor Tiroler, gabor@nnn.se
Vdsterds Bjorn Berggren,
bjorn.berggren@passagen.se

Vaxjo Juan Carlos Sepulveda
coto55@hotmail.com

Ostersund Inga-Karin Bergman,
ingakarin.bergman@gmail.com
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